
ZARZĄDZENIE NR 2.2023 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz.U. poz. 2236) oraz § 7 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2023 Nr  
L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E1BAAFB-395D-4C4C-91BA-E03A2F0A10E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 4 stycznia 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 883 445,00 1 620 000,00 3 503 445,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00

Razem: 58 029 086,81 1 620 000,00 59 649 086,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E1BAAFB-395D-4C4C-91BA-E03A2F0A10E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 4 stycznia 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 474 430,15 1 620 000,00 4 094 430,15

90095 Pozostała działalność 44 000,00 1 620 000,00 1 664 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 215 000,00 1 225 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 405 000,00 439 000,00

Razem: 65 332 693,93 1 620 000,00 66 952 693,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E1BAAFB-395D-4C4C-91BA-E03A2F0A10E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

